Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 371/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de galeria de água pluviais, na confluência das Ruas José Paiosin com Antonieta da Conceição Cruz, no Bairro Santa Rosa II, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja feita a construção de galeria de água pluvial, na confluência das Ruas José Paiosin com Antonieta da Conceição Cruz, no bairro Santa Rosa II, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, pude constatar a urgência do pedido, quanto á construção de galeria de água pluvial, tendo em vista que em dias chuvosos, as casas vizinhas sofrem com a inundação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de janeiro de 2.021.

[bookmark: _GoBack]
                                                  JOEL DO GÁS
                                                      -Vereador-
[image: ]

[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2021-01-21 at 10.33.14 (1).jpeg]
image1.png

image2.jpeg
31191 59% W1 10:30

_—-——"R 0 Jose Patosl“

It
§t0 recentemente

image3.jpeg

image4.png
PROTOCOLO 648/2021 - 27/01/2021 13:53